
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKYRIMO 2023 METŲ KVIETIMO

NACIONALINĖMS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOMS

2023 m. spalio   d. Nr. VF-2023/
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  sporto  įstatymo  17  straipsnio  6  dalies  3  punktu  ir

Nacionalinių  fizinio  aktyvumo  programų,  finansuojamų  valstybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos  aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. birželio 15 d. įsakymu Nr.

V-824 „Dėl  Nacionalinių  fizinio  aktyvumo programų finansavimo valstybės  biudžeto  lėšomis  tvarkos

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 64 punktu,

S k i r i u nustatyto dydžio finansavimą šio įsakymo 1 priede nurodytoms 2023 metų kvietimo

nacionalinėms fizinio aktyvumo programoms.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per 5 darbo dienas nuo jo gavimo Apraše nustatyta tvarka

arba  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų  nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo  nustatyta  tvarka  Vilniaus  apygardos  administraciniam  teismui  per  vieną  mėnesį  nuo  šio

sprendimo  gavimo  arba  paskelbimo  dienos.  Sprendimas  dėl  finansavimo  skyrimo  įsigalioja  Apraše

nustatyta tvarka. 

Direktorius Mindaugas Špokas

Elektroninio dokumento nuorašas



Paraiškos Nr. Programos pavadinimas

1 NSA-FA-PRO-MVP-2023-2-0004 Asociacija LTU Aquatics 191917910

2023 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINĖMS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOMS, FINANSUOJAMOMS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, FINANSUOJAMŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

 Pareiškėjo organizacijos 
pavadinimas

Pareiškėjo organizacijos 
juridinio asmens kodas

Nacionalinė fizinio aktyvumo programa, 
skirta mokyti vaikus plaukti ir formuoti 
saugaus elgesio vandenyje ir prie vandens 
įgūdžius



1 priedas

Programos santrauka

81  3211941,83  3211941,83

Nacionalinės sporto agentūros
prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos direktoriaus
2023 m. spalio    d. įsakymo Nr. VF-2023/   

2023 METŲ KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NACIONALINĖMS FIZINIO AKTYVUMO PROGRAMOMS, FINANSUOJAMOMS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, FINANSUOJAMŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS

Paraiškos turinio ir 
išlaidų pagrįstumo 

vertinimo balas

Prašoma skirti valstybės 
biudžeto lėšų suma (Eur)

Skiriama valstybės 
biudžeto lėšų suma (Eur)

LTU Aquatics vienija Lietuvos Respublikoje registruotas sporto mokymo įstaigas, 
miestų federacijas, klubus, propaguojančius ir vykdančius plaukimo, šuolių į 
vandenį ir dailaus plaukimo treniruotes. Mokymo plaukti programa vykdoma 33 
šalies savivaldybėse. Mokymo plaukti pamokų metu ugdomi esminiai gebėjimai: 
saugaus elgesio vandenyje ir prie vandens taisyklių žinojimas, mokoma 
parengiamųjų pratimų, skirtų susipažinti su vandeniu (sulaikyti kvėpavimą, 
plūduriuoti, atsimerkti po vandeniu, panerti), mokosi įvairių žaidimų vandenyje ir
jų taisyklių, saugių šuolių į vandenį, pratimų negiliame (90 cm) ir giliame 
vandenyje (daugiau nei 1,5 metro). Lavinamas gebėjimas judėti vandenyje, 
įveikiant vandens pasipriešinimą, plūduriuoti horizontalioje padėtyje ant krūtinės, 
nugaros, vertikalioje ir horizontalioje padėtyse, slinkti vandenyje neatliekant 
judesių, atliekant judesius kojomis, rankomis, saugiai įšokti į vandenį nuo baseino 
krašto, išlipti iš vandens. Mokymo plaukti programoje dalyvauja antrų klasių 
mokiniai. Tikslas - taisyklingai nuplaukti 25 m pasirinktu plaukimo būdu 
(mokoma trijų plaukimų būdų). Mokymo plaukti programą savo dalyvavimu 
palaiko geriausi šalies plaukikai. 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė sporto agentūra prie Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministerijos 306110086, A. Goštauto g. 12-100,
LT-01108 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PASKYRIMO 2023
METŲ KVIETIMO  NACIONALINĖMS FIZINIO AKTYVUMO
PROGRAMOMS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-13 Nr. VF-2023/9
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Špokas, Direktorius
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS ŠPOKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-13 12:54:55 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-13 12:55:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-19 14:32:04 – 2027-12-18 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-13
14:31:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-13 14:31:35 DBSIS


